
                                                        
ДУМА ГОРОДСКОГО   ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                        СЕДЬМОЙ   СОЗЫВ 

 

  Двадцать седьмое  заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от  27 июня  2019  года  № 43                                                                                                    
г. Богданович                                                    

 
О внесении изменений в решение Думы 

 городского округа Богданович от 27.09.2018  

№ 55 «Об утверждении размера платы за содержание  

и ремонт жилых помещений в многоквартирных  

домах городского округа Богданович» 

 

 

Рассмотрев предложение Богдановичского городского прокурора от 

26.04.2019 № 02-44-19, руководствуясь статьей 23 Устава городского округа 

Богданович, Дума городского округа Богданович 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. В решение Думы городского округа Богданович от 27.09.2018 № 55 «Об 

утверждении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений в 

многоквартирных домах городского округа Богданович» внести следующие 

изменения: 

1) в названии приложения № 1 и № 2 к решению после слов «содержание 

и» внести слово «текущий»;  

2) в строках № 1, 2 приложений № 1 и № 2 к решению после слова 

«содержания» внести слова «и текущего ремонта»; 

3) в строке 3 приложений № 1 и № 2 после слова «содержанию» внести 

слова «и текущему ремонту». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы 

городского округа Богданович. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления и 

законодательства (Ваулин С.Н.). 

 

Глава городского округа                                  Председатель Думы                                   

                                                                                                                              

______________П. А. Мартьянов                  ______________ Ю.А. Гринберг 


